
UCHWAŁA NR XXIX/332/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 lutego 2017r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów  

oraz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych  

szkołach podstawowych do nowego ustroju szkolnego,  

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) 

oraz art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Pra-

wo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się gra-

nice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze mia-

sta Chojnice prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice, a także Diecezji Pelpliń-

skiej na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowa-

dzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwo-

dów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze 

miasta Chojnice prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice oraz Diecezję Pelpliń-

ską, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się warunki, o których mowa w ust. 2, przekształcenia dotychczaso-

wego gimnazjum w ośmioletnią szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę Miejską 

Chojnice: 

2. Z dniem 1 września 2017 roku Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Chojni-

cach z siedzibą w Chojnicach przy ul. Młodzieżowej 44 przekształca się w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 8 w Chojnicach z siedzibą w Chojnicach przy ul. Młodzieżo-

wej 44, w tym: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 8 w Chojnicach, o której mowa w ust. 2, rozpoczyna dzia-

łalność od 1 września 2017 roku; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 8 w Chojnicach, o której mowa  

w ust. 2, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 4. 1. Ustala się warunki, o których mowa w ust. 2, włączenia dotychczasowego 

gimnazjum do publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Gminę 

Miejską Chojnice. 

2. Z dniem 1 września 2017 roku włącza się Gimnazjum Nr 2 w Chojnicach do 

Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. J.Rydzkowskiego, w tym: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. J.Rydzkowskiego, wy-

mieniona w ust. 2, rozpoczyna działalność od 1 września 2017 roku; 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

J.Rydzkowskiego, wymienionej w ust. 2, rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018;  

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 1



3) Gimnazjum Nr 2, wymienione w ust. 2, zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 roku. 

§ 5. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także okre-

śla się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na ob-

szarze miasta Chojnice, prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice, a także przez 

inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się projekt planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkol-

nych w publicznych szkołach podstawowych, mających siedzibę na obszarze miasta 

Chojnice prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice, od 1 września 2017 r., zgod-

nie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 2



 
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Chojnice i Diecezję Pelplińską, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Granice obwodu szkoły na 
rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi  
im. J.Rydzkowskiego w 
Chojnicach 

ul. 31 Stycznia 21, 89-600 
Chojnice 

Gmina 
Miejska 
Chojnice 

14 LUTEGO; 18 PUŁKU UŁANÓW; 3 MAJA; 31 STYCZNIA; ALEJA BRZOZOWA OD NR 24A 
(numery parzyste) i OD NR 17 (numery nieparzyste); ALEJA MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ; ARMII 
KRAJOWEJ; ARMII LUDOWEJ; BANKOWA; BATALIONÓW CHŁOPSKICH; BOCZNA; BOLESŁAWA 
CHROBREGO; CECHOWA; CZŁUCHOWSKA; CZYNU ZBROJNEGO KOLEJARZY; GIMNAZJALNA; 
GOJAWICZYŃSKIEJ; GROBELNA; GRUNWALDZKA; GRYFA POMORSKIEGO; HM. BERNARDA 
MYŚLIWKA; I BATALIONU STRZELCÓW; JANA BIŃCZYKA; JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ; JEZIORNA; 
KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO; KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA KAZIMIERZA 
WIELKIEGO; KOSZAROWA; KOŚCIUSZKI; KRASICKIEGO; KRASZEWSKIEGO; KRĘTA; KRÓLOWEJ 
JADWIGI; KRÓTKA; KRUCZKOWSKIEGO; KS. PŁK. JÓZEFA WRYCZA; KSIĘDZA  KARDYNAŁA 
JÓZEFA GLEMPA; KWIATOWA; MICKIEWICZA; MIESZKA I; MŁYŃSKA; MOROZOWA; MYŚLI 
BOJA; MYŚLIWSKA; NOWE MIASTO; OBROŃCÓW WESTERPLATTE; PARKOWA; 
PIETRUSZKOWA; PLAC EMSDETTEN; PLAC JAGIELLOŃSKI; PLAC KOŚCIELNY; PLAC 
NIEPODLEGŁOŚCI; PLAC PIASTOWSKI; PLAC ŚWIĘTEGO JERZEGO; PŁK. KAZIMIERZA 
MASTALERZA; POCZTOWA; PODGÓRNA; PODMURNA; POKOJU TORUŃSKIEGO; POMORSKA; 
POR. JÓZEFA DAMBKA; POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH; PROCHOWA OD NR 1 DO 31A; 
REYMONTA; SAN CARLOS; SPICHRZOWA; STAROSZKOLNA; STARY RYNEK; STEFANA 
BATOREGO; STROMA; STRZELECKA; SUKIENNIKÓW; SYBIRAKÓW; SZEROKA; SZEWSKA; 
SZPITALNA; ŚWIĘTEGO PAWŁA; ŚWIĘTEGO PIOTRA; WAŁOWA; WARYŃSKIEGO; 
WETERYNARYJNA; WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY; WODNA; WOJSKA POLSKIEGO; ZAWISZY 
CZARNEGO; ZIELONA; ZYGMUNTA AUGUSTA. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
(Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Chojnicach im. Pamięci 
Kolejarzy Chojnickich; 
Przedszkole Nr3 w 

ul. Dworcowa 6, 89-600 
Chojnice (szkoła 
podstawowa) 
ul. Młodzieżowa 44, 89-
600 Chojnice(przedszkole)  

Gmina 
Miejska 
Chojnice 

ALBINA MAKOWSKIEGO; ALEJA BRZOZOWA DO NR 24 (numery parzyste) i DO NR 15 (numery 
nieparzyste); ANGOWICKA; BOISKO KOLEJOWE; BRONIEWSKIEGO; CZARNA DROGA; 
DRZYMAŁY OD NR 1 DONR 15; DUCHA ŚWIĘTEGO; DWORCOWA; DWORZEC; DZIAŁKOWA; 
GRUNOWO; HANKI SAWICKIEJ; ISAAKA GOTTFRYDA GOEDTKE; JANA PAWŁA ŁUKOWICZA; 
JULIANA RYDZKOWSKIEGO; KASPRZAKA; KASZUBSKA; KS. ANTONIEGO WOLSZLEGERA; 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/332/17 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 lutego 2017r.

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Granice obwodu szkoły na 
rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

Chojnicach) LICHNOWSKA; ŁANOWA; ŁĄKOWA; ŁUŻYCKA; MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO; 
MESTWINA; NAD DWORCEM; NOWOTKI; OKRZEI; PROCHOWA; SĘDZICKIEGO; SIKORSKIEGO; 
SKŁADOWA; SŁOWIAŃSKA; SOBIERAJCZYKA; SPÓŁDZIELCZA; STANISŁAWA KARPUSA; 
STANISŁAWA ROLBIECKIEGO; SWAROŻYCA; SZABLEWSKIEJ; ŚWIĘTOPEŁKA; TARGOWA; 
TEODORA JANICKIEGO; WANDY TYBORSKIEJ; WARSZAWSKA; WOJCIECHA BUCHOLCA; 
WYCECHA; WZGÓRZE EWANGIELICKIE; ZABORSKA; ZAKŁADOWA;  

3. Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Jarosza Hieronima 
Derdowskiego w Chojnicach 

ul. Wicka Rogali 18, 89-600 
Chojnice 
 

Gmina 
Miejska 
Chojnice 

ALEJA BAYEUX; BUDOWLANYCH; CEYNOWY; DĄBROWSKIEGO; DŁUGA; DRZYMAŁY OD NR 16; 
FILOMATÓW; GDAŃSKA; JANA PAWŁA II; KASZTANOWA; KOLEJOWA; KSIĄŻĄT POMORSKICH 
OD NR 30; LIŚCIASTA; LUDOWA; MAJKOWSKIEGO; MAŁE OSADY; MATEJKI; 
MODRZEWSKIEGO; OBROŃCÓW CHOJNIC; PRZEMYSŁOWA; PRZYTOROWA; SAMBORA; 
SKRAJNA; SUBISŁAWA; TOWAROWA; USTRONNA; WICKA ROGALI; WILLOWA; ŻWIRKI I 
WIGURY;  

4. Szkoła Podstawowa Nr 7  
im. Jana Karnowskiego w 
Chojnicach 

ul. Tuwima 2, 89-600  
Chojnice 

Gmina 
Miejska 
Chojnice 

ADAMA NARUSZEWICZA; AGNIESZKI OSIECKIEJ; AGRESTOWA; ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO; 
ALUMINIOWA; ANTONIEGO SŁOMIŃSKIEGO; ARKADEGO FINDLERA; ASNYKA; BOLESŁAWA 
LEŚMIANA; BORÓWKOWA; BRĄZOWA; BRZOSKWINIOWA; BYTOWSKA; CHOPINA; CISOWA; 
CYNKOWA; CYPRIANA NORWIDA; CYTRYNOWA; CZEREŚNIOWA; CZESŁAWA MIŁOSZA; 
CZESŁAWA NIEMENA; DAGLEZJOWA; DĄBROWSKIEJ; DĘBOWA; DŁUGOSZA; DROGA DO 
WŁADYSŁAWKA; FRANCISZKA KARPIŃSKIEGO; FRANCISZKA ZABŁOCKIEGO; FREDRY; 
FREZERSKA; GAŁCZYŃSKIEGO; GŁOGOWA; GRUSZKOWA; GWINTOWA; HEWELIUSZA; 
HUTNICZA; JABŁONIOWA; JACKA MALCZEWSKIEGO; JAGODOWA; JANA BRZECHWY; JANA 
LECHONIA; JARACZA; JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA; JARZĘBINOWA; JAŚMINIOWA; 
JAWOROWA; JESIONOWA; JEŻYNOWA; JODŁOWA; JÓZEFA CZECHOWICZA; JÓZEFA 
SZYMANOWSKIEGO; JULIANA PRZYBOSIA; KARNOWSKIEGO; KASPROWICZA; KLONOWA; 
KOBALTOWA; KOCHANOWSKIEGO; KOŁŁĄTAJA; KONARSKIEGO; KONOPNICKIEJ; 
KONSTRUKCYJNA; KOPERNIKA; KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO; KRASIŃSKIEGO KRZYSZTOFA 
KAMILA BACZYŃSKIEGO; KS. PIOTRA SKARGI; LELEWELA; LEŚNA; LUCJANA RYDLA; 
LUTOWNICZA; MAGNEZOWA; MALINOWA; MANGANOWA; MARII KUNCEWICZOWEJ; MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE; METALOWA; METEOROLOGICZNA; MICHAŁA BAŁUCKIEGO; 
MIECZYSŁAWA JASTRUNA; MIEDZIANA; MIGDAŁOWA; MIRONA BIAŁOSZEWSKIEGO; 
MODRZEWIOWA; MONIUSZKI; MORELOWA; MOSIĘŻNA; NAŁKOWSKIEJ; NIEMCEWICZA; 
NIKLOWA; NITOWA; OŁOWIANA; ORKANA; ORZECHOWA; ORZESZKOWEJ; OTTONA 
WEILANDA; PADEREWSKIEGO; PLATYNOWA; PODLESIE; POMARAŃCZOWA; PORZECZKOWA; 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Granice obwodu szkoły na 
rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

POZIOMKOWA; PRUSA; REJA; RODZIEWICZÓWNY; ROMANA BRATNEGO; RYSZARDA 
KAPUŚCIŃSKIEGO; SIENKIEWICZA; SŁONECZNE WZGÓRZE; SŁOWACKIEGO; SOLSKIEGO; 
SOSNOWA; SPAWALNICZA; SREBRNA; STAFFA; STALOWA; STANISŁAWA LEMA; STANISŁAWA 
TREMBECKIEGO; STASZICA; STEFANA BIESZKA; SZLIFIERSKA; ŚLIWKOWA; ŚLUSARSKA; 
ŚNIADECKICH; TADEUSZA GAJCEGO; TEOFILA LENARTOWICZA; TETMAJERA; TOKARSKA; 
TOMASZA KAJETANA WĘGIERSKIEGO; TRUSKAWKOWA; TUWIMA; TYTANOWA; TYTUSA 
CZYŻEWSKIEGO; WACŁAWA BERENTA; WACŁAWA SIEROSZEWSKIEGO; WEILANDTA; 
WIERZBOWA; WINOGRONOWA; WISŁAWY SZYMBORSKIEJ; WIŚNIOWA; WITKACEGO; 
WITOLDA GOMBROWICZA; WOJCIECHA BELONA; WRÓBLEWSKIEGO; WRZOSOWA; 
WYBICKIEGO; WYSPIAŃSKIEGO; ZAMIEŚCIE; ZAPOLSKIEJ; ZBIGNIEWA HERBERTA; ZŁOTA; 
ZOFII KOSSAK-SZCZUCKIEJ; ŻELAZNA; ŻEROMSKIEGO; ŻURAWIONOWA; 

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 w 
Chojnicach 

ul. Młodzieżowa 44, 89-
600 Chojnice 

Gmina 
Miejska 
Chojnice 

BAŁTYCKA; BORSKA; BRUSKA; CHOCIŃSKA; CZERSKA; DALEKA; DERDOWSKIEGO; HUBERTA 
WAGNERA; IGIELSKA; IGŁY; KARSIŃSKA; KARTUSKA; KILIŃSKIEGO; KOŚCIERSKA; KSIĄŻĄT 
POMORSKICH DO NR 28; LIPOWA; MARYNARKI; MŁODZIEŻOWA; MODRA; MORSKA; 
OGRODOWA; OKRĘŻNA; PLAC ŚW. FAUSTYNY; PORTOWA; RYBACKA; RZEPAKOWA; SIELSKA; 
SPORTOWA; JANTAROWA; TUCHOLSKA; WIDOKOWA; WIELEWSKA; WYSOKA; ZAUŁEK; 
ŻEGLARSKA; 

6. Katolicka Szkoła 
Podstawowa im. Piotra 
Dunina w Chojnicach 

ul. Grunwaldzka 1, 89-600 
Chojnice 

Diecezja 
Pelplińska  

Nie ustalono obwodu 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 3



 
 

 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice 

obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze miasta Chojnice prowadzonych przez Gminę Miejską 

Chojnice oraz Diecezję Pelplińską, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ prowadzący 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny  

2017/2018 i 2018/2019 

1. 

Klasy Gimnazjum Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Chojnicach 
prowadzone w Szkole  
Podstawowej Nr 8 w Chojnicach 

ul. Młodzieżowa 44, 89-
600 Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

ALEJA BAYEUX; BAŁTYCKA; BOISKO KOLEJOWE; BORSKA; BRUSKA; 
BUDOWLANYCH; CEYNOWY; CHOCIŃSKA; CZARNA DROGA; CZERSKA DALEKA; 
DĄBROWSKIEGO; DERDOWSKIEGO; DŁUGA; DRZYMAŁY; DWORCOWA; DWORZEC; 
FILOMATÓW; GDAŃSKA; GRUNOWO; HUBERTA WAGNERA; IGIELSKA; IGŁY; JANA 
PAWŁA II; KARSIŃSKA; KARTUSKA; KASZTANOWA; KILIŃSKIEGO; KOLEJOWA; 
KOŚCIERSKA; KSIĄŻĄT POMORSKICH;  LICHNOWSKA; LIPOWA; LIŚCIASTA; 
LUDOWA; ŁANOWA; ŁUŻYCKA; MAJKOWSKIEGO; MAŁE OSADY; MARYNARKI; 
MATEJKI; MESTWINA; MŁODZIEŻOWA; MODRA; MODRZEWSKIEGO; MORSKA; 
NAD DWORCEM; OBROŃCÓW CHOJNIC; OGRODOWA; PLAC ŚW. FAUSTYNY; 
PORTOWA; PRZEMYSŁOWA; PRZYTOROWA; RYBACKA; RZEPAKOWA; SAMBORA; 
SIELSKA; SKRAJNA; SŁOWIAŃSKA; SPORTOWA; SPÓŁDZIELCZA; SUBISŁAWA; 
JANTAROWA; ŚWIĘTOPEŁKA; TOWAROWA; TUCHOLSKA; USTRONNA; 
WARSZAWSKA; WICKA ROGALI; WIDOKOWA; WIELEWSKA; WILLOWA; WYSOKA; 
ZAKŁADOWA; ZAUŁEK; ŻEGLARSKA; ŻWIRKI I WIGURY 

2. 

Klasy Gimnazjum nr 2 w 
Chojnicach  prowadzone w 
Szkole Podstawowej Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
J.Rydzkowskiego w Chojnicach 

ul. 31 Stycznia 21, 89-600 
Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

14 LUTEGO; 31 STYCZNIA; ALBINA MAKOWSKIEGO; ALEJA BRZOZOWA; ALEJA 
MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ; ANGOWICKA; BANKOWA; BOCZNA; BRONIEWSKIEGO; 
CECHOWA; CZŁUCHOWSKA; DUCHA ŚWIĘTEGO; DZIAŁKOWA; GIMNAZJALNA; 
GROBELNA; GRUNWALDZKA; HANKI SAWICKIEJ; ISAAKA GOTTFRYDA GOEDTKE; 
JANA PAWŁA ŁUKOWICZA; JEZIORNA; JULIANA RYDZKOWSKIEGO; KASPRZAKA; 
KASZUBSKA; KOSZAROWA; KOŚCIUSZKI; KRASICKIEGO; KRĘTA; KRÓTKA; KS. 
ANTONIEGO WOLSZLEGERA; KWIATOWA; ŁĄKOWA; MARSZAŁKA  JÓZEFA 
PIŁSUDSKIEGO; MICKIEWICZA; MŁYŃSKA; MYŚLI BOJA; NOWE MIASTO; NOWOTKI; 
OKRĘŻNA; OKRZEI; PARKOWA; PLAC EMSDETTEN; PLAC JAGIELLOŃSKI; PLAC 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/332/17 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 lutego 2017r.

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ prowadzący 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny  

2017/2018 i 2018/2019 

KOŚCIELNY; PLAC NIEPODLEGŁOŚCI; PLAC PIASTOWSKI; PLAC ŚWIĘTEGO JERZEGO; 
POCZTOWA; PODGÓRNA; PODMURNA; POKOJU TORUŃSKIEGO; PROCHOWA; SAN 
CARLOS; SĘDZICKIEGO; SIKORSKIEGO; SKŁADOWA; SOBIERAJCZYKA; SPICHRZOWA; 
STANISŁAWA KARPUSA; STANISŁAWA ROLBIECKIEGO; STAROSZKOLNA; STARY 
RYNEK; STEFANA BATOREGO; SUKIENNIKÓW; SWAROŻYCA; SZABLEWSKIEJ; 
SZEROKA; SZEWSKA; SZPITALNA; TARGOWA; TEODORA JANICKIEGO; WAŁOWA; 
WANDY TYBORSKIEJ; WARYŃSKIEGO; WOJCIECHA BUCHOLCA; WYCECHA; 
WZGÓRZE  EWANGIELICKIE; ZABORSKA; MARYNARKI; MATEJKI; MESTWINA; 
MŁODZIEŻOWA; MODRA; MODRZEWSKIEGO; MORSKA; NAD  DWORCEM; 
OBROŃCÓW CHOJNIC; OGRODOWA; PLAC ŚW.   FAUSTYNY; PORTOWA; 
PRZEMYSŁOWA; PRZYTOROWA; RYBACKA; RZEPAKOWA; SAMBORA; SIELSKA; 
SKRAJNA; SŁOWIAŃSKA; SPORTOWA; SPÓŁDZIELCZA; SUBISŁAWA; JANTAROWA; 
ŚWIĘTOPEŁKA;  TOWAROWA; TUCHOLSKA; USTRONNA; WARSZAWSKA; WICKA 
ROGALI; WIDOKOWA; WIELEWSKA; WILLOWA; WYSOKA; ZAKŁADOWA; ZAUŁEK; 
ŻEGLARSKA; ŻWIRKI I WIGURY 

3. 

Klasy Gimnazjum Nr 3 
im. ks. Jana Twardowskiego 
w Chojnicach prowadzone w 
Szkole Podstawowej Nr 7 im. 
Jana Karnowskiego w 
Chojnicach 

ul. Tuwima 2 
89-600  Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

18 PUŁKU UŁANÓW; 3 MAJA; 31 STYCZNIA; ADAMA NARUSZEWICZA; AGNIESZKI 
OSIECKIEJ; AGRESTOWA; ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO; ALUMINIOWA; ANTONIEGO 
SŁOMIŃSKIEGO; ARKADEGO FINDLERA; ARMII KRAJOWEJ; ARMII LUDOWEJ; 
ASNYKA; BATALIONÓW  CHŁOPSKICH; BOLESŁAWA CHROBREGO; BOLESŁAWA 
LEŚMIANA; BORÓWKOWA; BRĄZOWA; BRZOSKWINIOWA; BYTOWSKA; CHOPINA; 
CISOWA; CYNKOWA; CYPRIANA NORWIDA; CYTRYNOWA; CZEREŚNIOWA; 
CZESŁAWA MIŁOSZA; CZESŁAWA NIEMENA; CZŁUCHOWSKA; CZYNU ZBROJNEGO 
KOLEJARZY; DAGLEZJOWA; DĄBROWSKIEJ; DĘBOWA; DŁUGOSZA; DROGA DO 
WŁADYSŁAWKA; FRANCISZKA KARPIŃSKIEGO; FRANCISZKA ZABŁOCKIEGO; 
FREDRY; FREZERSKA; GAŁCZYŃSKIEGO; GŁOGOWA; GOJAWICZYŃSKIEJ; 
GRUSZKOWA; GRYFA POMORSKIEGO; GWINTOWA; HEWELIUSZA; HM. ERNARDA 
MYŚLIWKA; HUTNICZA; I BATALIONU STRZELCÓW; JABŁONIOWA; JACKA 
MALCZEWSKIEGO; JAGODOWA; JANA BIŃCZYKA; JANA BRZECHWY; JANA 
LECHONIA; JARACZA; JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA; JARZĘBINOWA; JAŚMINIOWA; 
JAWOROWA; JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ; JESIONOWA; JEŻYNOWA; JODŁOWA; 
JÓZEFA  CZECHOWICZA; JÓZEFA SZYMANOWSKIEGO; JULIANA PRZYBOSIA; 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ prowadzący 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny  

2017/2018 i 2018/2019 

KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO; KARNOWSKIEGO; KASPROWICZA 
KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA; KAZIMIERZA WIELKIEGO; KLONOWA; KOBALTOWA; 
KOCHANOWSKIEGO; KOŁŁĄTAJA; KONARSKIEGO; KONOPNICKIEJ; 
KONSTRUKCYJNA; KOPERNIKA; KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO; KRASIŃSKIEGO; 
KRASZEWSKIEGO; KRÓLOWEJ JADWIGI; KRUCZKOWSKIEGO; KRZYSZTOFA KAMILA 
BACZYŃSKIEGO; KS. PIOTRA SKARGI; KS. PŁK. JÓZEFA WRYCZA; KSIĘDZA 
KARDYNAŁA JÓZEFA GLEMPA; LELEWELA; LEŚNA; LUCJANA RYDLA; LUTOWNICZA; 
MAGNEZOWA; MALINOWA; MANGANOWA; MARII KUNCEWICZOWEJ; MARII 
SKŁODOWSKIEJ- CURIE; METALOWA; METEOROLOGICZNA; MICHAŁA 
BAŁUCKIEGO; MIECZYSŁAWA JASTRUNA; MIEDZIANA; MIESZKA I; MIGDAŁOWA; 
MIRONA BIAŁOSZEWSKIEGO; MODRZEWIOWA; MONIUSZKI; MORELOWA; 
MOROZOWA; MOSIĘŻNA; NAŁKOWSKIEJ; NIEMCEWICZA; NIKLOWA; NITOWA; 
OBROŃCÓW WESTERPLATTE; OŁOWIANA; ORKANA; ORZECHOWA; ORZESZKOWEJ; 
OTTONA WEILANDA; PADEREWSKIEGO; PIETRUSZKOWA; PLATYNOWA; PŁK. K 
KAZIMIERZA MASTALERZA; PODLESIE; POMARAŃCZOWA; POMORSKA; POR. 
JÓZEFA DAMBKA; PORZECZKOWA; POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH; 
POZIOMKOWA; PRUSA; REJA; REYMONTA; RODZIEWICZÓWNY; ROMANA 
BRATNEGO; RYSZARDA KAPUŚCIŃSKIEGO; SIENKIEWICZA; SŁONECZNE WZGÓRZE; 
SŁOWACKIEGO; SOLSKIEGO; SOSNOWA; SPAWALNICZA; SREBRNA; STAFFA; 
STALOWA; STANISŁAWA LEMA; STANISŁAWA TREMBECKIEGO; STASZICA; STEFANA 
BIESZKA; STROMA; STRZELECKA; SYBIRAKÓW; SZLIFIERSKA; ŚLIWKOWA; 
ŚLUSARSKA; ŚNIADECKICH; ŚWIĘTEGO PAWŁA; ŚWIĘTEGO PIOTRA; TADEUSZA 
GAJCEGO; TEOFILA LENARTOWICZA; TETMAJERA; TOKARSKA; TOMASZA KAJETANA 
WĘGIERSKIEGO; TRUSKAWKOWA; TUWIMA; TYTANOWA; TYTUSA CZYŻEWSKIEGO; 
WACŁAWA BERENTA; WACŁAWA SIEROSZEWSKIEGO; WEILANDTA; 
WETERYNARYJNA; WIERZBOWA; WINOGRONOWA; WISŁAWY SZYMBORSKIEJ; 
WIŚNIOWA; WITKACEGO; WITOLDA GOMBROWICZA; WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY; 
WODNA; WOJCIECHA BELONA; WOJSKA POLSKIEGO; WRÓBLEWSKIEGO; 
WRZOSOWA; WYBICKIEGO; WYSPIAŃSKIEGO; ZAMIEŚCIE; ZAPOLSKIEJ; ZAWISZY 
CZARNEGO; ZBIGNIEWA HERBERTA; ZIELONA; ZŁOTA; ZOFII KOSSAK-SZCZUCKIEJ; 
ZYGMUNTA AUGUSTA; ŻELAZNA; ŻEROMSKIEGO; ŻURAWIONOWA 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ prowadzący 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny  

2017/2018 i 2018/2019 

4. 

Klasy Katolickiego Gimnazjum 
im. Romualda Traugutta w 
Chojnicach prowadzone w 
Katolickim Liceum 
Ogólnokształcącym im. 
Romualda Traugutta w 
Chojnicach 

 
 

ul. Grunwaldzka 1 
89-600  Chojnice 

Diecezja Pelplińska  Nie ustalono obwodu 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 4



 
 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice oraz Diecezję Pelplińską, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 
z Oddziałami 
Integracyjnymi  
im. J.Rydzkowskiego w 
Chojnicach 

ul. 31 Stycznia 21, 89-
600 Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

14 LUTEGO; 18 PUŁKU UŁANÓW; 3 MAJA; 31 STYCZNIA; ALEJA BRZOZOWA OD NR 24A (numery 
parzyste) i OD NR 17 (numery nieparzyste); ALEJA MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ; ARMII KRAJOWEJ; 
ARMII LUDOWEJ; BANKOWA; BATALIONÓW CHŁOPSKICH; BOCZNA; BOLESŁAWA CHROBREGO; 
CECHOWA; CZŁUCHOWSKA; CZYNU ZBROJNEGO KOLEJARZY; GIMNAZJALNA; GOJAWICZYŃSKIEJ; 
GROBELNA; GRUNWALDZKA; GRYFA POMORSKIEGO; HM. BERNARDA MYŚLIWKA; I BATALIONU 
STRZELCÓW; JANA BIŃCZYKA; JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ; JEZIORNA; KARDYNAŁA STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO; KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA KAZIMIERZA WIELKIEGO; KOSZAROWA; 
KOŚCIUSZKI; KRASICKIEGO; KRASZEWSKIEGO; KRĘTA; KRÓLOWEJ JADWIGI; KRÓTKA; 
KRUCZKOWSKIEGO; KS. PŁK. JÓZEFA WRYCZA; KSIĘDZA  KARDYNAŁA JÓZEFA GLEMPA; 
KWIATOWA; MICKIEWICZA; MIESZKA I; MŁYŃSKA; MOROZOWA; MYŚLI BOJA; MYŚLIWSKA; 
NOWE MIASTO; OBROŃCÓW WESTERPLATTE; PARKOWA; PIETRUSZKOWA; PLAC EMSDETTEN; 
PLAC JAGIELLOŃSKI; PLAC KOŚCIELNY; PLAC NIEPODLEGŁOŚCI; PLAC PIASTOWSKI; PLAC 
ŚWIĘTEGO JERZEGO; PŁK. KAZIMIERZA MASTALERZA; POCZTOWA; PODGÓRNA; PODMURNA; 
POKOJU TORUŃSKIEGO; POMORSKA; POR. JÓZEFA DAMBKA; POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH; 
PROCHOWA OD NR 1 DO 31A; REYMONTA; SAN CARLOS; SPICHRZOWA; STAROSZKOLNA; STARY 
RYNEK; STEFANA BATOREGO; STROMA; STRZELECKA; SUKIENNIKÓW; SYBIRAKÓW; SZEROKA; 
SZEWSKA; SZPITALNA; ŚWIĘTEGO PAWŁA; ŚWIĘTEGO PIOTRA; WAŁOWA; WARYŃSKIEGO; 
WETERYNARYJNA; WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY; WODNA; WOJSKA POLSKIEGO; ZAWISZY CZARNEGO; 
ZIELONA; ZYGMUNTA AUGUSTA. 

2. Zespół Szkolno-
Przedszkolny (Szkoła 
Podstawowa Nr 3 w 
Chojnicach im. Pamięci 
Kolejarzy Chojnickich; 

ul. Dworcowa 6, 89-600 
Chojnice (szkoła 
podstawowa) 
ul. Młodzieżowa 44, 89-
600 

Gmina Miejska 
Chojnice 

ALBINA MAKOWSKIEGO; ALEJA BRZOZOWA DO NR 24; ANGOWICKA; BOISKO KOLEJOWE; 
BRONIEWSKIEGO; CZARNA DROGA; DRZYMAŁY OD NR 1 DONR 15; DUCHA ŚWIĘTEGO; 
DWORCOWA; DWORZEC; DZIAŁKOWA; GRUNOWO; HANKI SAWICKIEJ; ISAAKA GOTTFRYDA 
GOEDTKE; JANA PAWŁA ŁUKOWICZA; JULIANA RYDZKOWSKIEGO; KASPRZAKA; KASZUBSKA; KS. 
ANTONIEGO WOLSZLEGERA; LICHNOWSKA; ŁANOWA; ŁĄKOWA; ŁUŻYCKA; MARSZAŁKA JÓZEFA 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/332/17 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 lutego 2017r.

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

Przedszkole Nr 3 w 
Chojnicach) 

Chojnice(przedszkole) PIŁSUDSKIEGO; MESTWINA; NAD DWORCEM; NOWOTKI; OKRZEI; PROCHOWA; SĘDZICKIEGO; 
SIKORSKIEGO; SKŁADOWA; SŁOWIAŃSKA; SOBIERAJCZYKA; SPÓŁDZIELCZA; STANISŁAWA 
KARPUSA; STANISŁAWA ROLBIECKIEGO; SWAROŻYCA; SZABLEWSKIEJ; ŚWIĘTOPEŁKA; 
TARGOWA; TEODORA JANICKIEGO; WANDY TYBORSKIEJ; WARSZAWSKA; WOJCIECHA 
BUCHOLCA; WYCECHA; WZGÓRZE EWANGIELICKIE; ZABORSKA; ZAKŁADOWA;  

3. Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Jarosza Hieronima 
Derdowskiego w 
Chojnicach 

ul. Wicka Rogali 18, 89-
600 Chojnice 
 

Gmina Miejska 
Chojnice 

ALEJA BAYEUX; BUDOWLANYCH; CEYNOWY; DĄBROWSKIEGO; DŁUGA; DRZYMAŁY OD NR 16; 
FILOMATÓW; GDAŃSKA; JANA PAWŁA II; KASZTANOWA; KOLEJOWA; KSIĄŻĄT POMORSKICH OD 
NR 30; LIŚCIASTA; LUDOWA; MAJKOWSKIEGO; MAŁE OSADY; MATEJKI; MODRZEWSKIEGO; 
OBROŃCÓW CHOJNIC; PRZEMYSŁOWA; PRZYTOROWA; SAMBORA; SKRAJNA; SUBISŁAWA; 
TOWAROWA; USTRONNA; WICKA ROGALI; WILLOWA; ŻWIRKI I WIGURY;  

4. Szkoła Podstawowa Nr 7  
im. Jana Karnowskiego 
w Chojnicach 

ul. Tuwima 2, 89-600  
Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

ADAMA NARUSZEWICZA; AGNIESZKI OSIECKIEJ; AGRESTOWA; ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO; 
ALUMINIOWA; ANTONIEGO SŁOMIŃSKIEGO; ARKADEGO FINDLERA; ASNYKA; BOLESŁAWA 
LEŚMIANA; BORÓWKOWA; BRĄZOWA; BRZOSKWINIOWA; BYTOWSKA; CHOPINA; CISOWA; 
CYNKOWA; CYPRIANA NORWIDA; CYTRYNOWA; CZEREŚNIOWA; CZESŁAWA MIŁOSZA; 
CZESŁAWA NIEMENA; DAGLEZJOWA; DĄBROWSKIEJ; DĘBOWA; DŁUGOSZA; DROGA DO 
WŁADYSŁAWKA; FRANCISZKA KARPIŃSKIEGO; FRANCISZKA ZABŁOCKIEGO; FREDRY; FREZERSKA; 
GAŁCZYŃSKIEGO; GŁOGOWA; GRUSZKOWA; GWINTOWA; HEWELIUSZA; HUTNICZA; 
JABŁONIOWA; JACKA MALCZEWSKIEGO; JAGODOWA; JANA BRZECHWY; JANA LECHONIA; 
JARACZA; JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA; JARZĘBINOWA; JAŚMINIOWA; JAWOROWA; 
JESIONOWA; JEŻYNOWA; JODŁOWA; JÓZEFA CZECHOWICZA; JÓZEFA SZYMANOWSKIEGO; 
JULIANA PRZYBOSIA; KARNOWSKIEGO; KASPROWICZA; KLONOWA; KOBALTOWA; 
KOCHANOWSKIEGO; KOŁŁĄTAJA; KONARSKIEGO; KONOPNICKIEJ; KONSTRUKCYJNA; KOPERNIKA; 
KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO; KRASIŃSKIEGO KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO; KS. PIOTRA 
SKARGI; LELEWELA; LEŚNA; LUCJANA RYDLA; LUTOWNICZA; MAGNEZOWA; MALINOWA; 
MANGANOWA; MARII KUNCEWICZOWEJ; MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE; METALOWA; 
METEOROLOGICZNA; MICHAŁA BAŁUCKIEGO; MIECZYSŁAWA JASTRUNA; MIEDZIANA; 
MIGDAŁOWA; MIRONA BIAŁOSZEWSKIEGO; MODRZEWIOWA; MONIUSZKI; MORELOWA; 
MOSIĘŻNA; NAŁKOWSKIEJ; NIEMCEWICZA; NIKLOWA; NITOWA; OŁOWIANA; ORKANA; 
ORZECHOWA; ORZESZKOWEJ; OTTONA WEILANDA; PADEREWSKIEGO; PLATYNOWA; PODLESIE; 
POMARAŃCZOWA; PORZECZKOWA; POZIOMKOWA; PRUSA; REJA; RODZIEWICZÓWNY; ROMANA 
BRATNEGO; RYSZARDA KAPUŚCIŃSKIEGO; SIENKIEWICZA; SŁONECZNE WZGÓRZE; 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

SŁOWACKIEGO; SOLSKIEGO; SOSNOWA; SPAWALNICZA; SREBRNA; STAFFA; STALOWA; 
STANISŁAWA LEMA; STANISŁAWA TREMBECKIEGO; STASZICA; STEFANA BIESZKA; SZLIFIERSKA; 
ŚLIWKOWA; ŚLUSARSKA; ŚNIADECKICH; TADEUSZA GAJCEGO; TEOFILA LENARTOWICZA; 
TETMAJERA; TOKARSKA; TOMASZA KAJETANA WĘGIERSKIEGO; TRUSKAWKOWA; TUWIMA; 
TYTANOWA; TYTUSA CZYŻEWSKIEGO; WACŁAWA BERENTA; WACŁAWA SIEROSZEWSKIEGO; 
WEILANDTA; WIERZBOWA; WINOGRONOWA; WISŁAWY SZYMBORSKIEJ; WIŚNIOWA; 
WITKACEGO; WITOLDA GOMBROWICZA; WOJCIECHA BELONA; WRÓBLEWSKIEGO; WRZOSOWA; 
WYBICKIEGO; WYSPIAŃSKIEGO; ZAMIEŚCIE; ZAPOLSKIEJ; ZBIGNIEWA HERBERTA; ZŁOTA; ZOFII 
KOSSAK-SZCZUCKIEJ; ŻELAZNA; ŻEROMSKIEGO; ŻURAWIONOWA; 

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Chojnicach 

ul. Młodzieżowa 44, 89-
600 Chojnice 

Gmina Miejska 
Chojnice 

BAŁTYCKA; BORSKA; BRUSKA; CHOCIŃSKA; CZERSKA; DALEKA; DERDOWSKIEGO; HUBERTA 
WAGNERA; IGIELSKA; IGŁY; KARSIŃSKA; KARTUSKA; KILIŃSKIEGO; KOŚCIERSKA; KSIĄŻĄT 
POMORSKICH DO NR 28; LIPOWA; MARYNARKI; MŁODZIEŻOWA; MODRA; MORSKA; 
OGRODOWA; OKRĘŻNA; PLAC ŚW. FAUSTYNY; PORTOWA; RYBACKA; RZEPAKOWA; SIELSKA; 
SPORTOWA; JANTAROWA; TUCHOLSKA; WIDOKOWA; WIELEWSKA; WYSOKA; ZAUŁEK; 
ŻEGLARSKA; 

6. Katolicka Szkoła 
Podstawowa im. Piotra 
Dunina w Chojnicach 

ul. Grunwaldzka 1, 89-
600 Chojnice 

Diecezja 
Pelplińska 

Nie ustalono obwodu 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, mających  siedzibę na obszarze miasta 

Chojnice prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice, od 1 września 2017 r. 

Lp. 
Nazwa przedszkola/ Nazwa szkoły z oddziałami 

przedszkolnymi 
Typ placówki 

Adres siedziby przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. J.Rydzkowskiego w Chojnicach 

oddziały 
przedszkolne 

ul. 31 Stycznia 21, 89-600 Chojnice 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny (Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Chojnicach im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich; Przedszkole Nr 3  
Chojnicach) 

przedszkole ul. Młodzieżowa 44, 89-600 Chojnice 

3. Szkoła Podstawowa Nr 7  
im. Jana Karnowskiego w Chojnicach 

oddziały 
przedszkolne 

ul. Tuwima 2, 89-600  Chojnice 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIX/332/17 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 lutego 2017r.

Id: 6DE8327D-A1D3-4EF5-B388-140ECDC0284C. Podpisany Strona 1




